Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

diatur et dos et donatio propter nuptias debent esse equales hinc et inde ut C. de padis duen. in auten. equalitas et C. de equali. doct. in f. hoc igitur coll. vij. in f. de cetero et vey est qd ista redire dnt ad mulierem et viru nisi consuetudo sit in gnu ut hic dicitur vel etiam nisi pactu de dote vel donacione facta and a vel parte ipsius sit factum inter eos ut hic dicit et C. de pac. conuen. ex morte et in auten. equalitas et in aut. de equalitate doct. in f. hoc igitur in coll. vij. et C. de rei vso. adio. in l. vna in f. pauli dubio et istud pactum debet esse equale hinc ut. et si si sit equal. tunc in alioz pars tu ad ad minorem detet reduc ut in l. predictis ex morte et in auten. equalitas et in l. teonis iohannes

Questionem autem cum se- cunda nuptia de nu- pte non sit benedi- cende ut. i. eade vir autem et secunda accipere fm verita- tis rationem na vere forni- catio est ut. xxxi. q. i. hac rati- one Sed istud intelligitur prima viuentis et non debent benedi- ca se nuptie ad exorta- cionem dñi nec sic et sacerdo- tes non debent interesse nup- tialis clandestine gatis ut. s. de claudes. matmo. cu mbi- bicio in f. sane multo immus debet eas benedicere et est a- lia ratio qd sacramentum n de- bet iterari ut. j. e. vir aut ubi ista ratio notatur. jo.

Omnis ei dicitur ut. s. de spon. in pnda ubi notatur quid iuris sit de ista materia et C. de repu. auten. hodie et in auten. ut licz ma- tri. et au. j. f. quod aut coll. vij. **N**on deneget et ita propter dubiu presumit p ma- trimonio qd fieri debet ut. s. de spon. iuuenis et ar. s. de ma- trimo. q. interdic. ec. gao. e. i. et ff. de regul. iur. l. in ambiguis ff. de iure doct. in ambiguis nisi cu dubitat an gatum sit mat. qd claudes e i q casu po- tuis plimie adulterii ut xxx. q. v. alit. et ar. s. de claudes. de sp. e. ij. **N**ullatenus erigen- de istud est ppe dñi adu du- bia et ex pabili ca sic. j. de sen. ex. i. quifitio i f.

Adulterium istud itelli- ge si postq p eto itellexit de vita poris mariti cu bo remaneat quia tunc statim est adulteriu et non ante ut xxxiij. q. ij. cu p belliam et est ar. matmo. qd ab inicio valuit tractu tempoz infirmatur ut. ff. de udi. si a lter sed non fuit matmo. ab inicio in veritate sed nuc primo declaratur no fuisse matri- moniu sicut eoduerso ex futuro eue ntu apparet matmoniu fuisse ab inicio **U**t benedicta ut. s. e. i. ubi **U**t. s. de frigid. fraternitat. in fine jo. **I**terari sacramenta et iterari no debent ut. i. q. i. hanc regu- lam et in. e. h. q. qui ne fiat eis iurata ut. i. q. i. quod quidam et. s. de d. di- iij. ostenditur xxxij. q. vij. que admod. et C. ne sanctum baptisma iteretur l. i. et ij. vi. detur enim qd sacramentum huusmodi no fuit collatum vel qd inefficax fuisse omnino et sic sit eidem iniuria ut. i. q. i. sacramenta tñ peniten- tia bene iteratur ut de pe. di. iij. adhuc instant fallit ead. am secunduz quo- tidam in extrema vndione quid enim impediret hanc iterari cum no sit sacramentum sed oratio super hominem ut. i. q. i. manus et solamnis peni- tencia no iteratur ut. l. di. q. uis gradanus tamen dicit qd bene iteratur fm consuetudinem quorundam locoz ut de pe. di. iij. in f. ex psona et benedi- ctio ista cu aliquis ducat virginem iteratur fm consuetud quorund locoz et si si papa sciat talem consuetud al non licet jo

Si vero aliquis vel aliqua id hactenus no ser- uauerit et de morte prioris coniugis sibi ad huc exi- stimat dubitand. ei qui si bi nup sit rebitu no dene- getur postulanti. qd a se nouerit tamen nullatenus exigendum **Q**uod si post h. de prioris coniugis vi- ta constiterit relictis adul- terinis amplexibus ad p- ozem coniugem reuertat- tur **S**rbanus iij. vige- lien. episcopo

Ut autem aut mulier **U**t bigama transi- ens non debet a pbzo be- nedicta quia cum alia vice benedicti sint eoz benedi- ctio iterari no debet **B**e- ronien. episcopo

Super illa questione **S**qua quesitum e an mulier possit sine infamia nubere infra tempus luc- tus secundum leges diffi- nitum **R**espond. qd cum a postolus dicat mulier vi- ro suo mortuo soluta est a lege viri sui. in domino

Super illa nubat i domino ut. j. e. e. primo ergo cum apus nullu eps adiat nec nos adiare debemus ut xxxi. q. i. qd si dormierit et. ij. q. v. consuluit et. s. de transl. iter coll. soli ergo honestati sue consulat mulier quia statim licitum est ex quo temp- no adiat ut inst. de vbo. obli. i. f. pure

Nubatur autem voluerit per li- centiam et auctoritatem a postoli eius infamia abo- letur **I**nnocentius ter- cius **P** nobili mulieri.

Quod secundum aposto- lum mulier mortuo viro ab eius sit lege solu- ta et nubendi cui vult tan- tum in domino libera ha- beat facultatem non debet legal infamie sustinere ia- cturam que licet post viri obitum infra tempus lu- ctus. l. vnius anni spaciuz nubat concessa sibi tamen ab apostolo vtatur pote- state cum in hys presertim seculars leges no indigna- tur sacros canones imita- ri. qd.

Explicit liber quartus. Inapit liber quintus. De accusationibus inquisitionibus et denuntiationibus.

venire nec ecclesia illam potest penam i hoc tollere quia in gratia- tud quandam videtur illa mulier dimissile ar. s. de do. pte eius in- gratus nec e q aplm. s. de diuorci. gaudemus **C**onstituta ab apostolo quam aliam non possumus auferre ut xxxij. di. in. c. de hys nam beneficiu iuris nemini est auferend. ut. v. di. ad eius vero. ff. de re iud. l. iij. f. si quis odemnat et bñficiu pndipis tar- gil sine e impetradu ut. ff. de dñi. pndipu bñficiu et sic ad om- nes mulieres istud beneficium extendit **U**t in hys. l. matri- monijs gñedis i quibz sacre leges canon. sacros imitantur ut i au- tenti. ut clerici apud ppi. epi. di. i. spl. coll. vi. et. s. de udi. etia- et i auten. de ec. a. circa prim. coll. ij. iohannes

Plurima que intelli- guntur interuenie co- ipso qd si prohibet ut- ro. q. i. sic nulli. **I**nfamia. ut. j. e. i. c. primo. jo **Q**uod secus cui- vult sic vi. q. i. fiat alterius et. s. e. in. c. p. jo. **L**ega- tis infamie quam ia- cturam infligit. l. d. que nubit infra an- num ne turbaretur sanguis et de prole dubitaretur ut. C. s. repud. dñi in. f. si vero et no. q. canon non solum talis mul- terem liberant ab in- famia sed ab omni- pena quam expmit. l. C. de se. nu. l. i. et i- auten. hys penis et i auten. de resti- et ea que panit in fi- mente i. f. vlti. coll. ij. nec ead. debz di- a infamia i foro cui- licz qd p ecclia et licentia appti remis- sio e ar. s. q. filij sine l. i. i. c. p. venabil et ij. q. iij. i. f. hic col- litur **Q**uidam ta- men dicit qd ppter hoc no euadit pena istam qua pnat an- te nuptias. donaco- nem et vey est per- auten. predictam de- restitucione et ea q- panit i. f. vltimo q- suum vix ita deho- nestate ut appare- at ead. eodem vi- uente no caste vixit se ut ibi dicitur et i- deo ptere debet qd- quod ex liberalitate. viri ad eam potuit